



ASSUNTA FORMICOLA

Residenza: [REDACTED]
Mantova

Telefono: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Data di Nascita: 09/04/1996

Patente: B

PROFILO PROFESSIONALE

Sono una persona dinamica ed espressiva, con una forte attitudine al problem solving e alla gestione del gruppo. Grazie all'esperienza lavorativa maturata fin dalla giovane età, ho sviluppato una spiccata capacità di analisi dell'ambiente lavorativo e ottime doti relazionali.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Barista / Responsabile di banco | Caffè alla Pace Aprile 2014 – In corso

- Gestione dei menu cocktail, degli aperitivi e del servizio bar.
- Responsabile del magazzino, controllo scorte e gestione dei rapporti con i fornitori.
- Organizzazione dei turni di lavoro e delle attività di pre-apertura.

Barista / Addetta al servizio | Caffè Borsa Antoniazzi Gennaio 2014 – Febbraio 2014

- Servizio ai tavoli e preparazione cocktail.
- Organizzazione del buffet e gestione del magazzino.

Accoglienza e Barman | Il Cigno dei Martini Settembre 2013 – Ottobre 2013

- Servizio di accoglienza clienti e preparazione cocktail.
- Cameriera di Sala | Trattoria Cento Rampini Maggio 2013 – Giugno 2013**
- Gestione del servizio ai tavoli e assistenza alla clientela.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- **Corso di Laurea in Scienze Motorie e Sportive (L22) Frequentante**
- **Corso Professionale per Sommelier | AIS 2019 – In corso**
 - Studio e approfondimento delle tecniche di degustazione vini.
- **Diploma di Servizi di Sala e Vendita | Istituto "San Giorgio", Quarto (NA) Settembre 2012 – Aprile 2017**
 - Votazione: 93/100.

COMPETENZE E CERTIFICAZIONI

- **Certificazioni Informatiche:** Eipass 7 moduli User (conseguito il 10/02/2023).
- **Competenze Digitali:** Ottima conoscenza del pacchetto Office (Word, Excel, PowerPoint) e creazione di contenuti multimediali.
- **Lingue Straniere:**
 - **Italiano:** Madrelingua.
 - **Inglese e Spagnolo:** Buona capacità di scrittura, lettura ed espressione orale.
 - **Russo:** Corso in fase di svolgimento.